



**Powiat Limanowski**  
Oficjalny portal

## Konkurs fotograficzny „Szlakiem architektury drewnianej”

**Małopolska Organizacja Turystyczna oraz Szlak Architektury Drewnianej w Małopolsce zapraszają do uczestnictwa w konkursie fotograficznym, przeznaczonym dla uczniów szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych. W terminie do 30 września 2019 roku upływa termin nadsyłania prac. Wydarzeniu patronują: Witold Kozłowski - Marszałek Województwa Małopolskiego, Barbara Nowak - Małopolski Kurator Oświaty oraz Grzegorz Biedroń - Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej.**

Konkurs ma charakter zespołowy i adresowany jest do uczniów z całej Polski. Aby wziąć udział w konkursie, najpierw trzeba wybrać się całą klasą szkolną wraz z opiekunem do minimum jednego z obiektów znajdujących się na *Szlaku Architektury Drewnianej w Małopolsce* (lista obiektów przedstawiona jest na stronie: [www.drewniana.malopolska.pl](http://www.drewniana.malopolska.pl)) Wizyta powinna być udokumentowana na specjalnym *zdjęciu-pocztówce*, dołączonej do ankiety konkursowej.

Uczestnicy mają do wykonania *od 3 do 5 fotografii artystycznych* (bez modeli/modelek) w dowolnej interpretacji wybranego obiektu/obiektów lub fragmentów budowli i przesłania ich w formacie TIFF/JPG i rozmiarze minimalnym 2400x3600px/min. 72dpi wraz z niezbędnymi dokumentami.

Organizator powołuje komisję konkursową, która spośród zgłoszonych prac wybiera te najlepsze. Nagrody główne zostaną przyznane w trzech kategoriach:

- *klasy 1-4 szkół podstawowych*
- *klasy 5-8 szkół podstawowych*
- *klasy szkół ponadpodstawowych*

Nagrodami w konkursie są m.in. zorganizowane przez Partnerów Imprezy zaproszenia dla całej klasy szkolnej do [Kopalni Soli Bochnia](#), [Termy Bania](#), [Żywego Muzeum Obwarzanka w Krakowie](#), [Muzeum Domu Rodzinnego Jana Pawła II w Wadowicach](#) lub [Apilandii Interaktywnego Centrum Pszczelarstwa Łysoń](#) oraz nagrody rzeczowe.

Wyniki konkursu zostaną podane na stronie internetowej [www.drewniana.malopolska.pl](http://www.drewniana.malopolska.pl), oraz portalu społecznościowym Małopolskiej Organizacji Turystycznej [@mot.krakow](#) i [@drewniana.malopolska](#).

Laureaci zostaną nagrodzeni na uroczystej Gali (termin oraz miejsce zostaną podane przez Organizatora po ogłoszeniu wyników).

Więcej informacji dotyczących Konkursu można uzyskać u Organizatora Konkursu.

Źródło: [www.drewniana.malopolska.pl](http://www.drewniana.malopolska.pl),